Na zaistenie prípadných nárokov objednávateľa na náhradu škody vyplývajúcej z tejto 
zmluvy poskytovateľ vyhlasuje, že ku dňu platnosti a účinnosti tejto zmluvy má uzavreté 
poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone činností, ktoré tvoria predmet 
tejto zmluvy s poistnou sumou najmenej 35 000 eur (slovom:  tridsaťpäťtisíc eur). 
Poskytovateľ je zároveň povinný predmetné poistenie mať v platnosti a účinnosti po celú 
dobu trvania tejto zmluvy.  

2. Poskytovateľ sa zaväzuje predložiť objednávateľovi fotokópiu platnej poistnej zmluvy, 
resp. poistného certifikátu a súčasne k nahliadnutiu predložiť originál alebo osvedčenú